
  
 

 

 

 

 

2025 

HĀPSALU, PĒRNAVA  

UN SPA  
Cenā iekļauta ieejas maksa apskates objektos, degustācijas, 

vakariņas un SPA kompleksa apmeklējums !!! 
  

  

  25.01. – 26.01.  2 dienas EUR 135 

 diena, ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena 

25.01. 

 

Rīga –  

Ainaži –  

Pērnava  

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Baudīsim ziemas burvību, izstaigājot Rannametsas purva taku. 

Ainaviska apļveida taka, kas daļēji vijās pa dēļu celiņu, ved pa priežu 

mežu, un pa Tolkuses purvu, Igaunijas augstākās kāpas Tornimegi 

virsotnē ir uzstādīts 18 metrus augsts skatu tornis, no kura paveras 

lielisks skats uz Tolkuses purvu un Pērnavas līci. 

 Allikukivi Vīna muižas apmeklējums – kādreizējās zīda un tekstila 

fabrikas direktora savrupmājā tagad ražo vīnus no vietējām ogām un 

augļiem. Muižas saimnieces radītie dzērieni gadu gaitā tikuši atzīti 

Igaunijas vīnu konkursos. Saimnieki aicinās jūs uz lielo muižas balkonu 

nobaudīt dzērienus, kā arī laipni iepazīstinās ar vīnu gatavošanas 

procesu, muižas vēsturi un leģendām. 

  Igaunijas vasaras galvaspilsētas Pērnava ziemas rotā. Izstaigāsim 

vecpilsētas šaurās ieliņas un ielūkosimies noslēpumainos pagalmiņos. 

Skatīsim krāsaino koka apbūvi, kur vietu radušas kafejnīcas un veikaliņi. 

Sakoptie kūrmāju prospekti, pludmales promenāde un plašā pludmale. 

 Laicīga iekārtošanās viesnīcā un brīvais laiks, lai izbaudītu saunu un 

baseinu kompleksu 

 Vakariņas (cenā) 

***  

SPA viesnīca 

Pērnavā 

svētdiena 

26.01. 

 

Pērnava –  

Hāapsalu  –  

Ainaži – 

 Rīga 

 Hāpsalu ainaviskās vecpilsētas apskate, kuru var iedalīt viduslaiku un 

20. gs. sākuma kūrorta zonās. Viduslaiku daļa ir bīskapa pils teritorija ar 

šim laikmetam raksturīgo ielu tīklu un būvēm. To ietver koka mežģīnēm 

rotātu kūrorta ziedu laikos celtu ēku josla ar promenādi, Āfrikas pludmali 

un parkiem.  

 Kas zin`, ja būs pietiekami auksts un biezs ledus, tad laimēsies aplūkot 

unikālo Igaunijas Ledus ceļu (braukšana gan nebūs, jo ir svara 

ierobežojumi). Hāpsalu-Noarotsi – ledus ceļam ir ļoti praktiska nozīme 

vietējiem iedzīvotājiem. Tas saīsina ceļu apmēram par 10 reizēm. Ja kādā 

labā, aukstā ziemā tiek atklāti visi Igaunijas oficiālie ledus ceļi, to 

kopējais garums var sasniegt vairāk nekā 80 kilometrus. Uz Hījumā salu 

ir garākais ledus ceļš Eiropā (25km). 

 Hāpsalu dzelzceļa stacija. Kūrortpilsēta bija Krievijas aristokrātu 

iecienītā atpūtas vieta. Dzelzceļa stacijas ēka tika būvēta pēc 

oriģinālajām skicēm. Komplekss sastāv no četrām daļām: pasažieru ēka, 

Imperatora paviljons, savienojošā nojume un unikāls 216m garš perons.  

 Sidra rūpnīca Jaanihanso ražo sidru no autentiskiem Igaunijas āboliem. 

Sula tiek spiesta uz vietas vēlā rudenī no tieši tajā laikā nogatavojušajiem 

vietējiem sulas āboliem. Rūpnīcā "Jaanihanso" sidrs netiek ne vārīts, ne 

filtrēts, ne arī gāzēts. Sidrs nogatavojas un noskaidrojas pudelēs ar tādu 

pašu metodi kā labākais šampanietis. Viesiem nogaršošanai piedāvā 

piecu dažādu garšu sidrus un organizē ekskursiju saimniecībā 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.00 

 



Naktsmītnes 

*** viesnīca ESTONIA Medical Spa & Hotel 

(https://www.spaestonia.ee/medical/ )- 2  vietīgas istabas ar dušu un 

WC. Brokastis un vakariņas (zviedru galds).  Viesnīcas 5.stāvā atrodas 

bufetes restorāns un 8.stāvā panorāmas kafejnīca - ar lielisku skatu uz 

pilsētu un jūru! No 1. stāva ir tieša piekļuve SPA centram.  
Neierobežots SPA centra TERMID apmeklējums uzturēšanās laikā 

viesnīcā no 7:30 līdz 21:30.  

TERMID ir 5 veidu pirtis dažādi baseini un burbuļvannas  

 

Pieteikšanās ceļojumam  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 30 avansa iemaksas 

 vēl 60 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  23.12 

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 15.01.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz 20.12., jūs zaudējat EUR 20 

 atsakoties no ceļojuma pēc 20.12., jūs zaudējat EUR 60 

 atsakoties no ceļojuma pēc  15.01., jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – EUR 120 

  piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā– EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst   

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā, prāmju biļetes 

 naktsmītnes viesnīcā un brokastis, SPA zonas apmeklējums 

 vakariņas (zviedru galds) 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos un degustācijas 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 pusdienas 

Papildizmaksas 
 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā, (~EUR 25- 30 uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

,anulēttūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju

https://www.spaestonia.ee/medical/



